

# **LJ Erhverv ApS**

Solsiden 37, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 51 48 97 13

## **Årsrapport**

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2016.

---

Leif Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LJ Erhverv ApS Solsiden 37 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 51 48 97 13
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Leif Jensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er formueadministration samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-61.924</b>	<b>-49.942</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.792	-11.250
<b>Driftsresultat</b>	<b>-104.716</b>	<b>-61.192</b>
Andre finansielle indtægter	18	473
1 Andre finansielle omkostninger	-14.900	-11.291
<b>Resultat før skat</b>	<b>-119.598</b>	<b>-72.010</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-119.598</b>	<b>-72.010</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-119.598	-72.010
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-119.598</b>	<b>-72.010</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>3.934.576</u>	<u>3.977.368</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.934.576</u>	<u>3.977.368</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.934.576</u></b>	<b><u>3.977.368</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>785</u>	<u>8.394</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>785</u>	<u>8.394</u>
	Likvide beholdninger	<u>197.690</u>	<u>201.555</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>198.475</u></b>	<b><u>209.949</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.133.051</u></b>	<b><u>4.187.317</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	675.000	675.000
Reserve for opskrivninger	889.871	889.871
3 Overført resultat	2.140.605	2.260.203
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.705.476</u></b>	<b><u>3.825.074</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.248	16.250
Anden gæld	410.327	345.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>427.575</u>	<u>362.243</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>427.575</u></b>	<b><u>362.243</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.133.051</u></b>	<b><u>4.187.317</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	14.900	11.291
	<b>14.900</b>	<b>11.291</b>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. maj 2015		3.312.497
<b>Kostpris 30. april 2016</b>		<b>3.312.497</b>
Opskrivninger 1. maj 2015		889.871
<b>Opskrivninger 30. april 2016</b>		<b>889.871</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		225.000
Årets afskrivninger		42.792
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2016</b>		<b>267.792</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>		<b>3.934.576</b>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	2.260.203	2.332.213
Årets overførte overskud eller underskud	-119.598	-72.010
	<b>2.140.605</b>	<b>2.260.203</b>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		